РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский район
__________Дума Новоигирминского муниципального образования_______
РЕШЕНИЕ № 110
от  25 июля  2013г.

Новоигирминское городское поселение

	«О мероприятиях по подготовке к отопительному сезону 2013-2014гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования,  Дума Новоигирминского городского поселения

                                                РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по проверке готовности объектов коммунального хозяйства к отопительному сезону 2013-2014г.

2. По решению рабочей группы направить обращение в прокуратуру.

3. В состав рабочей группы включить: Алиева В.З; Явницкого Д.М.; Максимову М.Е.; Ненашеву Н.А.; Рощина Ю.В.; Бахматову С.Ю.; Бучинского И.Б.

4. Рекомендовать администрации Новоигирминского городского поселения изыскать средства на подготовку к зиме.

5. Указать администрации Новоигирминского городского поселения на неудовлетворительную подготовку к отопительному сезону 2013-2014гг. (не отработан вопрос по получению средств из областного бюджета; план мероприятий по подготовке к зиме составлен без учета первоочередных потребностей коммунальных предприятий; не осваиваются средства, предусмотренные в бюджете Новоигирминского городского поселения на 2013 год).

      6. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную  депутатскую комиссию по ЖКХ, транспорту и связи.

      7.  Опубликовать настоящее Решение в периодическом издании  Новоигирминского муниципального образования «Игирминский вестник».

Председатель Думы
Новоигирминского городского

Поселения                                                                                                               Э.В. Горнова